
V průběhu oslav nového roku v Be Bop Lobby Baru pro Vás bude
náš tým připravovat speciální Silvestrovské koktejly, které již 

k žádné jiné příležitosti neochutnáte. 
V ceně našeho Silvestrovského balíčku je také buffet, ve kterém

můžete celý večer neomezeně konzumovat všechny naše spaciality
včetně nealkoholických nápojů.

Detailní obsah balíčku:

Neomezená konzumace pokrmů
Neomezená konzumace nealkoholických nápojů

Kozumace alkoholických nápojů do hodnoty 3 000 CZK
DJ Fred z Monaca

Stěna slávy
Mnoho nezapomenutelných zážitků!

SILVESTR V BARU BE BOP

24. prosince 2017

BE BOP LOBBY BAR

RED CARPET PARTY
otevřeno 20:00 – 24:00 h

Silvestrovská oslava s DJ hudbou a skvělými koktejly. 
4500 Kč na osobu, zahrnuje bufetovou nabídku 

s nápoji včetně signature koktejlů. 
Pouze pro dospělé.

V případě zrušení rezervace méně než 72 hodin předem, 
bude účtován storno poplatek ve výši 50 EUR na osobu.

Program

V případě zájmu o více informací a rezervace nás laskavě kontaktujte na: 
+420  222 280 410 nebo alcron@radissonblu.com

RADISSON BLU ALCRON HOTEL
Štěpánská 40, 110 00  Prague 1, Czech Republic

T: +420 222 820 000  F: +420 222 820 120
www.radissonblu.com/hotel-prague  

www.alcron.cz | www.larotonde.cz | www.bebopbar.cz


